
Berndes Patelnia 24 cm, płaska patelnia do
naleśników i naleśników, indukcja, aluminium,
powłoka zapobiegająca przywieraniu
Indeks: 701776 Producent: Alluflon S.p.A Kod producenta: Specials Induction

Cena: 270.94 zł

Opis

Berndes Patelnia 24 cm, płaska patelnia do naleśników i
naleśników, indukcja, aluminium, powłoka zapobiegająca
przywieraniu
Producent: Alluflon S.p.A

Płaska patelnia Berndes 24 cm to idealne rozwiązanie dla smakoszy naleśników i omletów. Dzięki innowacyjnej powłoce
zapobiegającej przywieraniu, przygotowanie ulubionych potraw jest szybkie i łatwe. Patelnia aluminiowa nadaje się do
wszystkich rodzajów kuchenek, w tym indukcyjnych, dzięki czemu jest wszechstronna i praktyczna.

Powłoka zapobiegająca przywieraniu gwarantuje niskotłuszczowe smażenie bez konieczności dodawania dużej ilości oleju.
Dzięki płaskiej krawędzi patelni, obracanie naleśników i omletów staje się dziecinnie proste. Patelnia Berndes to doskonały
wybór dla miłośników zdrowego gotowania bez zbędnego tłuszczu.

Płaska patelnia Berndes 24 cm to połączenie funkcjonalności, jakości i designu. Wykonana z aluminium, łatwa w
czyszczeniu i trwała. Sprawdź jakie przysmaki możesz przygotować na tej uniwersalnej patelni i rozkoszuj się smakiem
ulubionych potraw!

Przyjemność z niskotłuszczowego: dzięki innowacyjnej powłoce zapobiegającej przywieraniu patelni do naleśników
potrzebna jest tylko jedna mała kropla oleju, aby przygotować pyszne potrawy.
Powlekana: oprócz wyjątkowo szybkiego czyszczenia powłoka zapobiegająca przywieraniu zapewnia zdrowsze
smażenie bez przypiekania i jest ponadto wolny od substancji szkodliwych.
Płaski: wyjątkowo płaska krawędź ułatwia obracanie naleśników, naleśników lub omletów. Dzięki temu przygotowanie
jest dziecinnie proste.
Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek: patelnia do naleśników umożliwia przygotowanie na wszystkich
tradycyjnych rodzajach kuchenek, łącznie z indukcją.
Różnorodne zastosowanie: patelnia aluminiowa nadaje się do wielu przysmaków, niezależnie od tego, czy do ulubionej
krepy do kawy, naleśników lub pancakes i omletu na śniadanie.

język: italian, german, spanish, english, french
waga przedmiotu: 810 grams
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Przyjemność z niskotłuszczowego: dzięki innowacyjnej powłoce zapobiegającej
przywieraniu patelni do naleśników potrzebna jest tylko jedna mała kropla oleju, aby przygotować pyszne potrawy.,



Waga przedmiotu 810 gramów

Rozmiar 24 cm

Materiał aluminium

Właściwości nieprzywierająca powłoka

Powlekana: oprócz wyjątkowo szybkiego czyszczenia powłoka zapobiegająca przywieraniu zapewnia zdrowsze
smażenie bez przypiekania i jest ponadto wolny od substancji szkodliwych., Płaski: wyjątkowo płaska krawędź ułatwia
obracanie naleśników, naleśników lub omletów. Dzięki temu przygotowanie jest dziecinnie proste., Nadaje się do
wszystkich rodzajów kuchenek: patelnia do naleśników umożliwia przygotowanie na wszystkich tradycyjnych rodzajach
kuchenek, łącznie z indukcją., Różnorodne zastosowanie: patelnia aluminiowa nadaje się do wielu przysmaków,
niezależnie od tego, czy do ulubionej krepy do kawy, naleśników lub pancakes i omletu na śniadanie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Berndes
rozmiar: 24 cm
numer części: Specials Induction
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
nazwa typu elementu: Berndes patelnia 24 cm, płaska patelnia do naleśników i naleśników, indukcja, aluminium,
powłoka zapobiegająca przywieraniu
waga opakowania przedmiotu: 0.81 kilograms
pojemność: 1 liters
producent: Alluflon S.p.A
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4006189062644
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853588031
numer modelu: Specials Induction
specjalna funkcja: Kompatybilny z kuchenkami indukcyjnymi.
nazwa przedmiotu: Berndes Patelnia 24 cm, płaska patelnia do naleśników i naleśników, indukcja, aluminium,
powłoka zapobiegająca przywieraniu
data premiery: 2019-01-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-04T21:08:07.715Z
materiał: aluminiowy

Parametry

Zdjęcia
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